













LIETUVIAI AMERIKOJ

(Taša nuo 2-ro puslapio)

guzinės tikslas yra paremti šią brangią organizaciją, kuri atstovauja keliolika draugijų su šimtais priklausančių narių.

\$4.00, ir aukščiau. Kas norės pas privačius žmones apsisot, malonės sustot pas K. P. Tamus, 96 Buckingham St., bet praneškite kiek anksčiau kuopos rašt. Petraitienei.

Detroit, Mich.

PRANEŠIMAS IŠ KNYGYNŲ Pradedant su liepos 1-ma diena, Miesto Knygynų Įvairių Kalbų skyrius, Gratiot ir Farmer gatvių kampo, atidarytas kas dieną, taipgi ir trečiadieniais.

Hartford, Conn.

MOTERŲ SAJUNGOS 17-TO SEIMO PROGRAMA IR PRANEŠIMAS Seimo sesijos ir vakarai įvyks Šv. Trejybės mokyklos Auditorijume, 339 Capitol Ave., Sekmadienį, Rugpiučio 4, 1935 m.

Brooklyn, New York

LIETUVIŲ MENO TEATRAS DIRBA

Nežiurint šilumos, Lietuvių Meno Teatras tęsia savo darbų pilnu tempu ir toliau. Liepos 16-tą d. susirinkimas buvo skaitlingas savo narių atsilankymu.

Bimbos Manebruose, Kaune, Prusas Eksplozdavo

Dalykas ve kame: Lietuvos žvalgyba Klaipėdoje sugavo didelę gaują Prusų kontr-revoliucionierių, kurie norėjo nukirpti Klaipėdą nuo Lietuvos ir ją prisijungti prie Prūsijos.

Bendras Piknikas

"Amerikos Lietuvis" Naudai Rengia Vietos Draugijų Veikėjai ir Palankūs Spaudos Palaikymui Asmenys

Sekmadienį, Rugpiučio - August 11, 1935

PIKNIKAS PRASIDĖS TUOJAU PO-PIETŲ

Juozo Babrausko Ukyje

LEICESTER, MASS.

Programa Susidės iš Prkalbų, "Aušrelės" choro dainų, muzikos, šokių ir įvairių sportų, virvės traukimo. Bus valgių ir gėrimų. Visus Nuoširdžiai užprašo dalyvaut,

KARVAIČIŲ RAUDA

Keliaudams keleivi po Neriją gražią tarp Preilos-Perveikos rasi lanką žalią, sustojęs klausykite, kai audra nutyksta, vasarvydžio naktį ten dusliai vaitoja.

Vasaros Malonumas Nerijoje

Štai ir vasara! Gamtos valdovas sutvarkęs pasaulio reikalus paliepė jūros karaliumi, kad sudrausyt tarną vėją, — kuris negaltingai vis glamonėja jurą.

Arėjas Vitkauskas Aistros Spąstuose

Gyvataė apie širdį riečia ir nuodais sulaisčiusi gašlumą spiečia; su jausmais gyvatės kune pagimdymais kovoti nėra pastangų.

Grįžimas į Pagonybę

Iš Kanados pranešama, kad eskimai kriškėionys, kurie kelinėjasi iš vietos į vietą krašto žemių srityse, pastaruju laiku vėl grįžta į savo pagonišką papročius ir pirmąkart vaidilos pradeda turėti neribotą įtaką gyventojų tarpe.

Parinktini Veikalai Lietuviškam Teatrui

- 1) —ATGAILA— Trijų aktų tragedija. Parašė Jonas Steponaitis. Lošime dalyvauja 6 vyrai ir 3 moterys. Pustl. 36. Kaina 25c.
2) —Atsiliepė širdelė— Vieno veiksmo dramatiškas vaidelis. Lošia 4 vyrai ir 2 moterys, ir
Grybų Mišinys— Vaikų teatrui. Lošia maži berniukai ir mergaitės. Abu veikalai vienoj knygelėj. Pustl. 32. Kaina 25c.

VILNIAUS ALBUMAS su LIETUVOS ISTORIJA

Ta brangi knyga, Vilniaus Albumas, drauge kurioje telpa Lietuvos Istorija tarpe 13-to šimtmečio ir šių dienų. Verta kiekvienam lietuviui ją įsigyti kaip brangų Lietuvos dokumentą. Ši knyga parsiduoda po \$4.00 ir \$5.00, bet dabar, einant metų pabaigai, paršiuosim ją už \$2.50, ir aukščiau; dviem Am. Lietuvis Knygynas 14 Vernon St. Worcester, Mass.



VALGIŲ GAMINIMO IR NAMŲ PRIŽIURĖJIMO KNYGA JAU SPAUSDINAMA Tai bus jau iš eilės šešta laida šios knygos atspausdinta. Ši knyga bus papildyta kai kuriais skanumynų ir gėrimų receptais. Duokite užsakymus tuojau. Knyga bus gatava dėl siuntinėjimo apie vidurį šio mėnesio. Kaina \$1.00.

